
INFORMACE PRO VEŘEJN

 

ZVAŽTE PROSÍM, ZDA J
SKUTEČNĚ NUTNÁ A ZDA

POŠTOU, TELEFONICKY 

Budova Okresního soudu v Třebíči

a) která nevykazuje známky respiračního onemocnění a která se podrobí 
namátkové kontrole tělesné teploty, provedené bezdotykovým teploměrem 
a její tělesná teplota dosahuje nejvýše 37,5C

b) která má zajištěnou ochranu dýchacích cest, a to 
šátkem, šálou nebo čímkoliv podobným, čím si zakryje svá ústa a nos

c) která si při vstupu do budovy vydezinfikuje své ruce nebo použije vlastní 
gumové rukavice  

Za všech okolností 

Neshlukujte se na chodbách či v

Respektujte pokyny pracovníků soudu a příslušníků Justiční stráže

 pondělí 

 úterý 

 středa 

 čtvrtek 

 pátek 

Prosím zvažte, zda nelze podání učinit 

ADVOKÁTY SI DOVOLUJE
ŽE NEJSOU ZAPŮJČOVÁNY T

INFORMACE PRO VEŘEJN
 

  
 
 
 
 
 

ZVAŽTE PROSÍM, ZDA JE NÁVŠTĚVA SOUDNÍ BU
SKUTEČNĚ NUTNÁ A ZDA NELZE VAŠI VĚC VYŘÍD

POŠTOU, TELEFONICKY ČI ELEKTRONICKY
 

VSTUP DO BUDOVY 

Budova Okresního soudu v Třebíči je od  8. 6.  2020 přístupná osobě

a) která nevykazuje známky respiračního onemocnění a která se podrobí 
kontrole tělesné teploty, provedené bezdotykovým teploměrem 

a její tělesná teplota dosahuje nejvýše 37,5C 

b) která má zajištěnou ochranu dýchacích cest, a to rouškou, respirátorem, 
šátkem, šálou nebo čímkoliv podobným, čím si zakryje svá ústa a nos

c) která si při vstupu do budovy vydezinfikuje své ruce nebo použije vlastní 

POHYB V BUDOVĚ 

Za všech okolností dodržujte vzdálenost 2 metry mezi osobami

Neshlukujte se na chodbách či v čekacích zónách

Respektujte pokyny pracovníků soudu a příslušníků Justiční stráže

ÚŘEDNÍ HODINY 

 7:30 – 11:00 12:00 – 15:30 

 7:30 – 11:00 12:00 – 15:30 

 7:30 – 11:00 12:00 – 15:30 

 7:30 – 11:00 12:00 – 15:30 

 7:30 – 11:00 12:00 – 13:00 

PODATELNA 

zvažte, zda nelze podání učinit poštou nebo elektronicky

ADVOKÁTY SI DOVOLUJEME INFORMOVAT, 
NEJSOU ZAPŮJČOVÁNY TALÁRY 

INFORMACE PRO VEŘEJNOST 

 

E NÁVŠTĚVA SOUDNÍ BUDOVY 
NELZE VAŠI VĚC VYŘÍDIT  

ČI ELEKTRONICKY 

přístupná osobě: 

a) která nevykazuje známky respiračního onemocnění a která se podrobí 
kontrole tělesné teploty, provedené bezdotykovým teploměrem 

rouškou, respirátorem, 
šátkem, šálou nebo čímkoliv podobným, čím si zakryje svá ústa a nos 

c) která si při vstupu do budovy vydezinfikuje své ruce nebo použije vlastní 

mezi osobami 

čekacích zónách 

Respektujte pokyny pracovníků soudu a příslušníků Justiční stráže 

poštou nebo elektronicky  

ME INFORMOVAT,  


